CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA
Casa Legislativa "Otacilio Gomes de Sá"

EXM°. SENHOR PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE SOUSA — ESTADO DA
PARAÍBA.

Requerimento n° 083/2024.

Os Vereadores, infra-assinados, todos com assento junto ao Poder Legislativo Sousense,

vêm na forma dos artigos 143, 144 e parágrafos, do Regimento Interno do Poder Legislativo

Sousense solicitar concessão de urgência, dispensando-se as exigências ou formalidades

regimentais, como a distribuição de proposição, pareceres das Comissões e prazos

regimentais, para a Projeto de Lei Ordinária, abaixo-relacionado, bem como, que referido

Projeto seja discutido e votado nesta sessão:

01 — Projeto de Lei Ordinária n° 009/2024, de autoria do Poder Executivo Municipal,

que autoriza o Poder Público Municipal a abrir Crédito Especial de R$. 2.336.550,00,
destinados a construção de Ginásio Poliesportivo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Sousa, Estado da Paraib em 10 de abril de

2024.

ADILMAR DE SÃ ADELHA (CACÁ GADELHA)

ALYSON ALVES ARAÚJO

ASSIS ESTRELA DE OLIVEIRA

BRUNA PIRES IE SÁ V AS PINTO

DENIS FORMIG SARMENTO

kk DA SILVA

FRANCISCO ALDEONE ABRANTES

LUCIANO FERREIRA JUNIO

61-21/ 4
CORRO ANTUNES P. FERREIRA

MARI A ANTAS

RADAMÉS G ARQUES ESTRELA

ROBERTO FR I SOUSA

Rua — Nabor Meira, 17— Edf. João Gonçalves de Abrantes - Centro - Sousa - PB
Fone (Fax):.(083) - 521 - 1509 C.G.0 12.722.930/0001 — 3810/04/2410/04/24